
Punkt 14
Fastställande av arvoden och ersättningar
 
Förslag till arvodesreglemente för Bröstcancerförbundets styrelse, 
förtroendevalda revisorer och valberedning 2024-2026

Bifogat återfinns valberedningens förslag till förändrat arvodesreglemente 
för Bröstcancerförbundets styrelseledamöter, förtroendevalda revisorer och 
valberedning.

Reglementet ska gälla från 2024 och tills vidare.
Gävle 2023-08-30 
För valberedningen/ Lena Öberg, Eva Miller, Maria Rundell, Marie-Louise 
Cedergren, Carin Tegefeldt
------------------------------------------------------------------------------ 
     
Arvodesreglemente för 2024 och t v

För styrelsens ledamöter utgår ekonomiska ersättningar i form av förlorad 
arbetsförtjänst (i förekommande fall) och kostnadsersättningar (traktamente och 
reseersättningar).

Systemet bygger på Skatteverkets inkomstbasbelopp som för år 2023 är 74 300 kr/
år.
- Ordförande erhåller ett arvode på 0,5 inkomstbasbelopp 37 150 kronor per  
 månad.  
- Ordförande erhåller t o m 66 års ålder ett tillägg om 4,5 % av arvodet 
 per månad, för närvarande 1 671 kronor per månad, för eget 
 tjänstepensionssparande.
- Vice ordförande erhåller 0,6 inkomstbasbelopp/år f n 44 580 kronor/år.
- Ekonomisakkunnig erhåller 0,2 inkomstbasbelopp/år f n 14 860 kronor/år. 
- Förtroendevald revisor erhåller 0,1 inkomstbasbelopp/år f n 7 430 kronor/år. 

Arvode för deltagande i styrelsemöte utgår med 1000 kr/ möte till samtliga 
ledamöter utom ordföranden som arvoderas enligt ovan. Arvode utgår ej för kort 
avstämningsmöte dvs. möte kortare än 2 timmar.

Ersättning för förlorad arbetsförtjänst
Ersättning för förlorad arbetsförtjänst, efter intyg från arbetsgivare, utbetalas för 
sammanträden med styrelsen samt vid övriga uppdrag där styrelseledamoten enligt 
särskilt beslut företräder styrelsen. Ersättning för förlorad arbetsförtjänst utgår 
med högst motsvarande 1/30 av inkomstbasbeloppet, gäller ej ordförande.
Förtroendevald revisor, revisorssuppleant och ledamot i valberedningen omfattas 
av reglerna för förlorad arbetsförtjänst enligt ovan.
Den förtroendevalda ska kunna styrka inkomstbortfallet

•  Bröstcancerförbundets kongress 2023  •



•  Bröstcancerförbundets kongress 2023  •

Kongressen fattar beslut om arvodering. 
Styrelsen kan ej arvodera sig själv.
Styrelsen kan dock besluta om arvode till person som inte ingår i styrelsen som 
leder eller deltar i arbetsgrupp, utskott eller utbildning. Detta arvode kan vara 
högst 1/30 del av inkomstbasbeloppet per dag f n 2 477 kronor. Ingen ersättning för 
förlorad arbetsförtjänst utgår i dessa fall. Beslut skall tas innan uppdraget startas.

Traktamente
Traktamente utbetalas enligt Skatteverkets regler för samtliga förtroendevalda i 
förbundsstyrelsen i samband med styrelsemöten eller andra uppdrag som äger 
rum på annan ort än den förtroendevaldas hemort. För att traktamente ska kunna 
utbetalas krävs minst en övernattning. För deltagande i konferenser utgår inget 
traktamente.
För ordförande gäller att traktamente utbetalas endast för möten på annan ort än 
hemorten och även för deltagande i konferenser. För att traktamente ska kunna 
utbetalas krävs minst en övernattning. 

Resor
Vid resor i tjänsten ska billigaste och miljövänligaste färdsätt användas. Annat 
färdsätt ska bara användas i undantagsfall där det går att tydligt motivera valet.
Videokonferenser och avstämningar via nätet kan vara ett sätt att spara tid, pengar 
och minska stress och bör användas när det är möjligt och ändamålsenligt. 


